
協賛企業の皆様 

 

 

第１５回全日本ＥＶ＆ゼロハンカーレースｉｎ府中への協賛のお礼 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 この度は、「第１５回全日本ＥＶ＆ゼロハンカーレースｉｎ府中」に多大な

ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

大会当日は、来場者数も天候にも恵まれ、市内外より多くのご来場があり、

交流人口の創出・拡大やシティプロモーションにも寄与できたものと考えてお

ります。 

これも、皆様のご支援あってのことと関係者一同、感謝いたしております。 

 今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げまして、略儀なが

ら、書面をもってお礼の挨拶とさせていただきます。 

 

敬具 

 

令和６年２月吉日 

 

全日本ＥＶ＆ゼロハンカーレースｉｎ府中  

実行委員会委員長 竹内 孝志 

 

 

  


